
Cestujete hromadnou dopravou? Rádi byste ušetřili? 
IDOL nabízí slevy nejen pro žáky a studenty!

 
Integrovaný  dopravní  systém  IDOL  nabízí  moderní  cestování  hromadnými 

dopravními  prostředky  na  území  celého  Libereckého  kraje.  Pokud  si  pořídíte 
opuscard, stane se pro Vás cestování příjemným zážitkem a navíc ušetříte peníze.
IDOL přináší různé druhy slev. Zkuste si najít právě pro sebe tu nejvíce výhodnou.

Pokud máte doma žáka do 15-ti  let,  lze s opuscard s nastaveným profilem 
„Žák-15“ ušetřit  až 67,5% ze základního jízdného.  Pokud Vaše dítě  spadá již  do 
kategorie „Student 15-26 let“, může s opuscard s nastaveným profilem „Student 15-
26 let“ pořídit jízdné až s 25% slevou. Vaše děti již nestudují, cestujete každodenně 
hromadnou dopravou právě Vy? I pro Vás tu máme výhodné jízdné. Na opuscard lze 
pořídit časové sedmidenní nebo třicetidenní jízdné, které Vám umožní neomezené 
cestování  ve  zvolené relaci.  Časové jízdné je  velice  výhodné oproti  jednotlivému 
jízdnému. Svoji finanční úsporu si můžete snadno a rychle spočítat pomocí tarifního 
počítadla na  www.iidol.cz .

Zkuste cestovat pohodlněji a výhodněji. Pořiďte si svoji opuscard právě nyní. 
IDOL tak bude šetřit i Váš čas a peníze.

http://www.iidol.cz/

